quadra esportiva escolar coberta, de acordo com as especificações constantes no 

Anexo VI ao Edital Convocatório da Tomada de Preço nº 002/11 - Contratado: 

FORTBAHIA CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA., inscrita no CNPJ nº 

03.678.859/0001 - 42, situada na RUA SANTA LUCIA, 465, CENTRO, 

CAMACAN, BAHIA, com o valor de R$ 475.595.87 (Quatrocentos e setenta e cinco 

mil, quinhentos e noventa e cinco reais e oitenta e sete centavos). 

Data da assinatura - 14 de dezembro de 2011 

Prazo de vigência - 180 (Cento e oitenta) dias 

Dotação Orçamentária: 

Unidade Orçamentária: 02.06.06 - Secretaria de Educação, Cultura e Desporto